
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 610 

 
DETERMINAZIONE n. 77 del 14 marzo 2012 

 
 
OGGETTO: Riduzione retta silo nido per sospensione attività didattiche causa neve periodo dal 3 

al 13 febbraio 2012.  
 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 14 del mese di marzo  alle ore 10:30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTE le ordinanze del Sindaco relative alla sospensione di attività didattiche nel periodo dal 3 al 13 
febbraio 2012 per le avverse condizioni meteorologiche a seguito di persistenti nevicate; 
CONSIDERATO CHE l’silo Nido Comunale è rimasto chiuso nel periodo suddetto; 
VISTA la nota del Comitato di Gestione, con la quale chiede la riduzione della retta da pagare per il 
mese di febbraio 2012; 
RITENUTO di dover aderire alla richiesta del Comitato di Gestione in considerazione del fatto che il 
pagamento dell’intera retta potrebbe raffigurarsi quale corrispettivo di una prestazione non effettuata 
nel periodo dal 3 al 13 febbraio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

• Per i motivi su esposti, la riduzione della retta asilo nido a tutti gli utenti per la sospensione 
delle attività scolastiche causa neve, per il periodo dal 3 al 13 febbraio 2012 per un totale di 
giorni 8 lavorativi. 

• Inviare copia della presente alla Direttrice dell’Asilo Nido Comunale Dott.ssa Tucci Rita, 
affinché ne dia ampia divulgazione tra gli utenti e invii una copia al Presidente del Comitato di 
Gestione dell’Asilo. 
 
 

Il Compilatore 
(mds) 

 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

 
Ortona,  14 marzo 2012 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


